
11/425 Starovičky - Rakvice - Břeclav - IZ aktua/iutce, DSP, lČ,PDPS, SP

Číslo smlouvy objedníĹtek: 12/2017
Číslo dodatku č, 1 objednatele: 866/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1269/2017 Číslo smlouvy zhotovitele: 170010
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 101/2018
Číslo dodatku č, 4 objednatele: 1135/2018
Ev.č. VZ: 646415

Dodatek Č. 4 KE ŠMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

11/425 Starovičky - Rakvice - Břeclav -
lZ aktualizace, DSP, IČ, PDPS, SP

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 58f
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. ZÉl, Pt' 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel l
?

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO:427 67 377
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě sp. Zlí. B !0727
zastoupena

jako vedoucí společník společnosti s názvem: ,,StaroviČky-Rakvice-Břeclav" na základě SMLOUVY O
SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu

spolu s

Zhotovitel 2 .

Viadesigne s.r.o.
sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav IČO: 276 96 880
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn, C 52797
zastoupena předsedou představenstva firmy DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. na základč
zmocnčnÍ ve SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu

jako společník společnosti s názvem: nStarovičky-Rakyice-gřeclav" na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištění obchodního případu

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o projektové přípravč uzavřené dne 26. 1. 2017
ve mění dodatku č. 1 ze dne 6. 10. 2017, dodatku č. 2 ze dne 6. 12. 2017 a dodatku č. 3 ze dne 10,5.2019
(dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 4.

,
IT.

.i,

Obě sinluvní strany se tímto dodatkem č, 4 dohodly na změně čí. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Zhotovitel zahájí práce na PDSP na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou
v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto výzvu doručit zhotoviteli nejpozději do 31. 12. 2019.
Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS (případně její dílčí Část) není

á
¶

l

i

,



Ť

11/425 Starovičky - Rakvice - Břeclav - IZ uktua/izace, DSP, lČ, PDPS, SP

předmětem díla dle této smlouvy. Zhotoviteli v tomto případě nevzuiká nárok na část ceny díla kalkulovanou
v dodatku č. 3 pro pdps resp. její dílčí část ani jiné náhrady či náklady nad rámec IZ, DSP, IČ a SP pro DSP.
Toto se netýká víceprací souvisejících s projekčnhni pracemi a inženýrskou činností pro společné povolení SO
202 dle dodatku č. 3.

?

Ill.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží I vyhotovení.
Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v pjatnCm znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 4 zajistí objednatel,

V Ostravě dne 20.5.2019
22 -OS- 2019V Brně, dne

T 1

Ing. deněk Komůrka

ředitel

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
jakožto vedoucí společnosti ,,Starovičky-Rakvice-

Břeclav", oprávněná osoba k podpisu

Správa a údržba silnic Jihomot'avského kraje,
příspěvková organizace kraje

r

Strana 2 (celkem 2)


